
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    26 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 17 maja 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  2.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§  3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

      Zastępca  Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 17 maja 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                   

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600     Transport i łączność 3 295,25 3 295,25 544 252,16 

  60016   Drogi publiczne gminne  3 295,25  3 295,25 274 252,16 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 395,25  44 615,25 

    4270 Zakup usług remontowych   3 295,25 148 793,91 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00  77 900,00 

926     Kultura fizyczna 7 000,00 7 000,00 334 985,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 000,00 7 000,00 334 985,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

7 000,00 119 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00  11 000,00 

 Razem 10 295,25 10 295,25 17 313 524,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 17 maja 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

- JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH- 
 

DOTACJE PRZEKAZYWANE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW  

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY NA 2011 ROK 

 

 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa dotacji Podmiot otrzymujący dotację Kwota 

 

I. 

 

 

 

II. 

 

 

 

 

 

III. 

 

801 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

2540 

 

 

 

2820 

 

 

 

 

 

2820 

 

 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom(  zadania z 

zakresu kultury fizycznej i sportu) 

 

Niepubliczne Przedszkole  

„ Maluszek „ w Ryjewie 

 

 

Zostanie  wybrany w drodze  

Konkursu 

 

 

 

 

Zostanie  wybrany w drodze  

Konkursu 

 

 

310.000,00 

 

 

 

   14.000,00 

 

 

 

 

 

119.000,00 

 

OGÓŁEM  DOTACJE 443.000,00 

 

 


